Контактное лицо Амелин
Андрей Андреевич

Дата отправки
24.02.2017 22:36:40

Решение Победителем признаётся участник № 2 - Амелин Андрей Андреевич, как представивший
наибольшее предложение по цене имущества - согласно письменной заявке цена предложения
составляет 14 100 000 (четырнадцать миллионов сто тысяч) рублей. Текст заявки в письменном
виде представлен участником и загружен в систему приёма заявок ЭТП "Фабрикант", подписан
электронной цифровой подписью Заявителя.
Участник № 1 - ООО "Меркатор", согласно представленной письменной заявки, предложил цену
за лот в размере 14 052 502 (четырнадцать миллионов пятьдесят две тысячи пятьсот два) рубля,
80 копеек, что менее цены, предложенной участником № 2 - Амелиным А. А.